РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
08.11.2012

№ 3
ст. Хомутовская

 Об утверждении плана работы

 Собрания депутатов Хомутовского

 сельского поселения третьего созыва

 на ноябрь - декабрь 2012 года
На основании статьи 23, статьи 24, статьи 25 Устава муниципального образования «Хомутовское сельское поселение»,   Собрание  депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Утвердить план работы Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения третьего созыва на ноябрь – декабрь 2012 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения.
Глава Хомутовского

сельского поселения
                Л.Н. Ковалевская
Приложение к Решению

Собрания депутатов
Хомутовского сельского поселения
№ 3 от 08.11.2012 года

«Об утверждении плана работы Собрания

депутатов Хомутовского сельского поселения

третьего созыва на ноябрь – декабрь 2012 года»
ПЛАН РАБОТЫ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ХОМУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НА НОЯБРЬ - ДЕКАБРЬ 2012 ГОДА

	№ п/п
	Вопрос, рассматриваемый на Собрании депутатов
	Время принятия
	Докладчик

	1
	Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения третьего созыва
	Ноябрь
	Главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации Т.В. Полянская

	2

	Об образовании постоянной комиссии Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения третьего созыва
	Ноябрь
	Главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации Т.В. Полянская

	3
	Об утверждении плана работы Собрания депутатов Хомутовского сельского поселения третьего созыва на ноябрь - декабрь 2012 года.
	Ноябрь
	Главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации Т.В. Полянская

	4
	О внесении изменений в Решение №179 от 20.12.2011 г. «О  бюджете Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
	Ноябрь
	Заведующий сектором экономики и финансов Шекерук О.В.

	5
	Об утверждении проекта решения о бюджете Хомутовского сельского поселения на 2013 год
	Ноябрь
	Заведующий сектором экономики и финансов Шекерук О.В.

	6
	О внесении изменений в Решение №179 от 20.12.2011 г. «О  бюджете Хомутовского сельского поселения Кагальницкого района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»
	Декабрь
	Заведующий сектором экономики и финансов Шекерук О.В.

	7
	Утверждение бюджета Хомутовского сельского поселения на 2013 год
	Декабрь
	Заведующий сектором экономики и финансов Шекерук О.В.